一般競争入札参加申請書

令和　　年　　月　　日

（宛先）奈 良 市 長

（申請者）住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
令和６年１０月４日付けで入札公告のありました次の業務に係る一般競争入札に参加したいので、関係書類を添えて申請します。

なお、入札参加資格の要件をすべて満たしていること、並びに本申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約いたします。

記

１　業務名称　奈良市立こども園・保育園における給食用食材（米穀）
２　添付資料　ア　業務実績調書（２件以上。）
　　　　　　イ　食中毒による営業停止等の処分に関する誓約書

　　　　　　　ウ　会社概要
　　　　　　　エ　納税証明書※
　　　　　　　オ　法人の登記事項証明書※
※エ・オの資料は奈良市・奈良市企業局物品購入等入札参加資格審査申請要　領による申請に基づく資格者でない者に限る。
【担当者連絡先】
	所属

	氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス